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Bømlo Frivilligsentral sitt formål: 

 

Legge til rette for gode og trygge 

møteplasser på tvers av 

generasjoner, sivilstatus og etnisk 

bakgrunn.  

 

Bømlo Frivilligsentral skal stimulere 

til økt frivillighet som skal styrke det 

sosiale fellesskapet til nærmiljøet 

og bygge nettverk, mobilisere og 

samordne frivillig aktivitet. 

 

 Bømlo Frivilligsentral er og et 

bindeledd mellom kommunen og 

frivilligsektor 
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Organisering og drift av sentralen 

På grunn av mange utfordringer med å være organisert som ett SA ble det 

dette året besluttet å gå fra SA til forening. Ved en slik omorganisering blir vi 

nå oppført i frivilligregisteret noe som igjen gir oss flere muligheter til å søke 

etter midler. 

Etter stiftelse møte som var 7. februar ble det besluttet å opprette Bømlo 

Frivilligsentral og på avviklingsmøte som var den 21. mars ble det bestemt å 

avvikle Bømlo Frivilligsentral SA.  

De 9 eierne Moster Grendautval, Finnås familie og kvinnelag, Bremnes familie 

og kvinnelag, Goddo Grendalag, Fiskarkvinnelaget Nordstjerna, Røde Kors 

Bømlo, Mental helse og Rubbestadneset Idrettslag, overflyttes over til den nye 

foreningen. 

Alle lag og organisasjoner som holder til på Bømlo og som driver i samsvar 

med vår formålsparagraf, kan ved ønske bli eier av Bømlo Frivilligsentral. 

På sentralen er det Anne Johannessen som er daglig leder og May Brit 

Alvsvåg har en fast 10 % stilling og har ansvaret for regnskapet. På BUA er det 

Silje Haukaas som er ansatt.  

Daglig leder jobber etter formålsparagrafen vår og har gjort sitt ytterste for å 

legge til rette for at sentralen skal være et godt bindeledd og en god og 

trygg møteplass som stimulerer til økt frivillighet.  

Alle aktivitetene som vi har, blir det søkt midler til og vi er utrolig takknemlig for 

den velviljen som sentralen møter i sine søknader. Driftsstøtten på kr 771.198 

som kommer i fra stat og kommune dekke det meste av lønn og husleien. 

Vår største bidragsyter er allikevel våre mange frivillige, for uten disse 

personene som stiller trofast opp og gir av sin fritid hadde ikke den store 

aktiviteten som sentralen har vært mulig! 
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Dette året har styret bestått av følgende: 

Styret leder  Nils Gunnar Gloppen 

Nestleder  Sissel Torkelsen Larsen, politisk valgt 

   Jalle Bråten, politisk valgt 

   Grethe Sivertsen 

   Solfrid Ytrøy 

Vara   Kari Torkelsen 

   Thomas Liarøy, politisk valgt 

 

 

Styret har med sine 4 styremøter, behandlet 24 saker.  
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Ukentlig aktiviteter… 

Jenter på tur, mandagsgruppe 

Dette er en turgruppe for voksne damer som møtes hver mandag for å gå på 

tur. Turene er lagt opp i enkelt turterreng og det er daglig leder som setter 

opp turforslag for hvert halvår i samråd med turjentene. 

 

Seniordans                       

På Langevåg er seniordansen på Hillestveit skule hver mandags ettermiddag 

og det er rundt 15 danse glade personer som deltar. Hovedansvaret for 

denne gruppen er Anne Grete Engen. 

På Bremnes er de mellom 20 og 25 danse glade personer som hver tirsdag 

stiller til seniordans, i dansesalen på kulturhuset. Hoved instruktører her er 

Jorunn Meland. 

Gruppene er stort sett sjøl gående, men daglig leder holder kontakt og 

hjelper til ved behov.  

 

Jenter på tur, onsdagsgruppe 

Onsdager er det ny tur dag, i litt vanskeligere turterreng. Det er rundt 10 til 15 

damer som benytter seg av dette tilbudet i all slags vær. Turene går stort sett i 

de mange oppmerka tur stiene som vi har rundt om på øya. Daglig leder 

holder kontakt med de som benytter seg av dette tilbudet og setter opp 

turforslag for hvert halvår også her i samråd med «tur jentene».  
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Trim for eldre   

Hver torsdag mellom klokken 10 og 11 er det stoltrim/sittedans. Dette er et 

tilbud som vi har hatt i nærmere 20 år og er veldig godt mottatt.  

Ansvaret for trimmen er fordelt mellom Grete Torkelsen, Gerd Nordtun og Laila 

Kvernøy som trofast stiller opp og gjør brukerne av tilbudet litt sprekere.  

Brukerne her er veldig stabile og er mellom 15 og 20 personer hver gang.  

 

Torsdagstreffen            

De fleste av de frivillige damene som er med på kjøkkenet har vært med oss i 

mange, så mens trimmen pågår står de på kjøkkenet som lager til gode 

smørbrød og kaffemat.   

Dette serveres etter at trimmen er ferdig og når kaffen og maten er kommet 

på bordet går praten om alt mulig.  

Torsdagstreffen er en god trivelig møteplass som brukerne gleder seg å 

komme til og de frivillige og sier at det gir dem noe å være med som frivillig. 

 

Yoga 

Vi fikk henvendelse fra Be to Be som ønsket å starte opp Yoga og vi har lagt til 

rette for at de kan låne salen på Røde kors huset gjennom Frivilligsentralen 

mot at tilbudet skal være åpent for alle.  

Tilbudet som er tirsdager og torsdager er ganske populært og de 

tilbakemeldingene som er kommet til sentralen er at dette tilbudet er utrolig 

positivt 
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Månedlige aktiviteter……. 

Gla`klubben 

Gla`Klubben er et populært tilbud for mennesker med utviklingshemming 

sammen med deres støttekontakter, venner og familie. De er rundt 45 til 55 

personer hver gang og de koser seg i lag med kiosk, dans og lotteri.  

Neste år er det 20 års jubileum for aktiviteten 

De frivillige er stabile med Marit Hollund som hovedansvarlig.  

Daglig leder handler inn det som trengs og annonserer og holder kontakten 

med de frivillige 

 

 

Dameklubb   

Dameklubben ble startet opp for å lage til en møteplass på tvers av etnisk 

opprinnelse og kultur. Kveldene har blitt godt mottatt og praten går lett over 

en kopp kaffe og litt kaffimat. 

Vi har hatt litt forskjellige aktiviteter og en aktivitet har vært å lære å strikke. 

Noe som har vært ganske populært.  

Egen sy kveld har vi også hatt, hvor en har fått lovt til å prøve seg å lage ting 

med symaskin. 

Etter sommeren har vært litt ymse oppmøte på disse kvelden, så kanskje vi 

avvikler tilbudet eller at det vil komme i en annen form 
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Så litt over diverse aktiviteter gjennom året 

  

Dialogmøte  

Deltatt på kommunen sitt årlige Dialogmøte som er for alle lag og 

organisasjoner i Bømlo kommune. Dette er et godt og nyttig og en god 

møteplass for mulige nye samarbeid. 

  

Nettverksmøter          

Nettverksmøtene er en god og uformell møteplass for daglige ledere i 

Frivilligsentralene i Sunnhordland. Vårt nettverk består av sentralene fra Fitjar, 

Stord, Kvinnherad, Etne, Tysnes, Sveio, Austevoll og Bømlo. 

Det er godt å få møte kollegaer å få et innblikk i hva de driver med. 

Samlingene er gode og vi får satt oss inn i hva de andre sentralene jobber 

med, samtidig som vi utveksler erfaringer, gode råd og tips.  

 

Utleie av Røde Kors huset 

Det er daglig leder har hovedansvaret for utleie av Røde Kors huset. Det er 

mye arbeid som blir gjort med tilrettelegging, oppfølging, samt passe på at alt 

er på plass før utleie av huset.  

 

Tur til Gran Canaria 

Etter spørsmål om tur til Gran Canaria laget vi til en som gikk i januar. May Brit 

Alfsvåg og John Bjørn Mikalsen reiste som reiseledere på denne turen og folk 

var kjempefornøyde med opplegget og tilretteleggingen av turen.  
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Innsamling til Ukraina 

På grunn av krigen har det vært stor pågang med folk som vil hjelpe med å gi 

klær og utstyr og vi har hatt mange innsamlinger.  

Over 100 store flytte esker er sendt i post så lenge det var gratis.  

I tillegg har vi kjørt 17 lass med stor bil og noen ganger med henger til Bergen 

og Fyllingsdalen teater. De har igjen kjørt det som vi har kommet med ned 

med trailer til Ukranina. Folk og bedrifter har virkelig bidratt med klær, utstyr, 

medisiner og mat. Det har vært en helt enorm respons av folk som vil hjelpe. 

Når det gjelder de innsamlingene som er gjort til Bergen er det Sonja Hellen 

Sele som har stått i front for dette og det er ikke tall på alle timene som er lagt 

ned i dette prosjektet. 

Vi hadde også besøk av TV Haugaland som laget en reportasje av dette 

arbeidet. 

Eskene som ble sendt ned til Ukraina var det Yulia Khilinska som virkelig holdt 

styr på og organiserte pakking.  

Det var ganske rørende å se hvordan esker ble pakket med bleier og mat til 

blant annet funksjonshemma voksne eller til utviklingshemmede unger. 

På begge disse aksjonene har vi fått bilder tilbake som viser at det vi har 

sendt ned har kommer frem og blir satt umåtelig stor pris på. 

 

Madrugada konsert  

Som takk til alle som har hjulpet til med å samle inn, sortere og pakke og kjøre 

opp til Bergen ble vi spandert på en intimkonsert av Madrugada. Dette ble 

veldig godt mottatt av de frivillige som var med.  

 



 

10 

 

Trafikalt oppfriskningskurs  

I samarbeide med Trafikkskulen Din har vi hatt et oppfriskningskurs. Vi hadde 

etter søknad til fylket fått trafikksikringspenger, for det er jo en trygghet for 

myke trafikanter at de som kjører langs veien er best mulig rustet. Pengene 

gikk til å sponse noe av deltakeravgiften. 

 

 

 

1 års markering for starten av krigen i Ukraina 

Be to Be tok kontakt med oss for de ønsket å gjøre en markering på 1 års 

dagen for starten på krigen i Ukraina, så den 24. februar var vi med å 

arrangere fakkeltog. Vi kontaktet Diakontjenesten for samarbeid og sammen 

hadde vi noen planleggingsmøter om opplegget.  

Ordføreren ble kontaktet og stilte seg positivt til å være med å bidra.  

Det ble en flott markering og utrolig mange som ville være med i fakkeltoget 

som startet på HSD senteret og gikk til Bremnes kirke. I kirka var det en fin 

markering med blant annet sang, opplesning og lystenning. 

 

Dialogmøter med Grendautvalga 

Daglig leder har etter ønske fra kommunen deltatt på dialogmøte som 

kommunen har med Grendautvalga. Intersant å høre hva som rører seg og 

skjer i krinsene.  
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Foreldremøte angående natteravn 

Ved oppstarten av årets natteravnsprosjekt så var vi med på å arrangere 

foreldremøte sammen med SLT koordinator, politiet og Brann og redning. Det 

ble et veldig bra møte med gode innspill.  

Etter møte kom det mange nye foreldre som meldte seg inn i den Facebook 

gruppa som er opprettet for natteravner.  

Frivilligsentralen har en sentral rolle når det gjelder natteravnene og det er vi 

som holder tråden i opplegget og informasjonen til nye ansvarlige foreldre i 

FAU.  

 

 

Kino natt til 1. mai 

Vi var etter spørsmål fra kulturhuset med og sponset kr 100 pr solgte billett på 

kinoframsyningen som var natt til 1. mai. Dette var et tiltak som ble veldig 

godt mottatt av ungdommen og veldig bra og godt å kunne sponse slike 

arrangement som er rusfrie og hvor alle kan delta. 

 

Presentasjon på Bømlo Videregående skule 

Daglig leder var invitert opp til Bømlo Videregående skule på forsommeren for 

å fortelle om Frivilligsentralen. Veldig kjekt å få slike oppdrag og fortelle om 

hva vi vi jobber med og fortelle om noe av våre aktiviteter, spesielt kjekt å få 

muligheten til å fortelle til ungdommen og knytte nye nettverk. 

 

 

Friluft for alle 

Etter invitasjon fra Bømlo Turlag deltok vi på åpen dag inn på Fet hvor vi 

hadde fått i oppgave å vise frem og fortelle litt om BUA og det tilbudet som vi 

har der. Det var og tolker med slik at det vi sa ble oversatt til flere språk. 
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Smoothie prosjekt 

Fra dagtilbudet til Rus og Psykisk helse kom det spørsmål om vi ville være med 

på å lage til smoothie som skulle deles ut til de som hører inn under dette 

tilbudet. Vi var selvfølgelig positive til et slikt tilbud og var først på butikk og 

hørte om det var mulighet for å få frukt og grønnsaker som de i 

utgangspunktet ville kastet til å bruke på dette formålet.  

Etter å ha fått ja fra butikk ble det et møte med Nyving for å høre om de 

hadde brukere som kunne være med på dette. Intensjonen med å inkludere 

brukere her er at da får de et prosjekt som gjør at de lager noe som er bra for 

andre, samtidig som de må ut i butikken og hente frukten. Denne prosessen 

kan være en vinn vinn for alle parter. 

Smoothie prosjektet er et veldig positivt på mange måter. Drikken blir utrolig 

godt mottatt og dette er et veldig bra samarbeide som gjør veldig mye for 

både for de som mottar og de som produserer.  

 

 

Dagtilbud for rus og psykisk helse 

Til dagtilbudet for Rus og Psykisk helse har vi fått et veldig bra samarbeide. Her 

har vi gode samtaler og har skaffet frivillig, klær og mat.  

 

 

Matkurs med språk og kreative sprell 

Sammen med diakontjenesten startet vi opp et slags matkurs. Her var det en 

blanding av innvandrere og norske med intensjon om å lage til god 

integrering.  

På disse kveldene skulle noen lage mat, mens andre laget små håndarbeid 

ting. Så avsluttet kvelden med å spise maten i sammen.  

Opplegget ble ikke helt som vi hadde tenkt, så kanskje det blir en annen form 

når vi har evaluert prosjektet. 
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Asylmottaket i Rubbestadneset 

Da asylmottaket på Rubbestadneset ble opprettet var vi på banen med en 

gang for her regnet vi med at det ville bli et samarbeide.  

Det har vært en del møter og ekstra kjekt å bli invitert på det aller første møte 

de hadde med beboerne for å fortelle om Frivilligsentralen og BUA og noen 

av de ting som vi har.  

Av ting som vi samarbeider om kan nevnes: 

- Gratis butikk 

Behovet er stort når det gjelder klær og kofferter/bagger og vi har fått 2 rom 

på mottaket som vi bruker til butikk og til lager.  

Her har vi Asbjørn Kristoffersen og Gerd Fylkesnes som gjør en kjempeinnsats 

og holder tråden i hva som trenges av klær, samler inn og organiserer det 

hele.  

Folk har i tillegg virkelig vært imøtekomne og kommet med utrolig flotte klær, 

sko og kofferter/bagger. De som bor på mottaket organiserer køordning de 

dagene som det er åpent og er med og rydder etter åpningstidens slutt. Her 

er det et formidabelt arbeid som legges ned og det hadde ikke vært mulig 

uten frivillig arbeid. 

 

- Mekkeklubb 

Dette er et begynnende samarbeide vi har sammen med Amcarklubben og 

foreningen Quiver for å lage til god og trygg møteplass på Mekkeklubben. 

Dette skal inkludere de som bor på mottaket i tillegg til bømlinger.  

Vår jobb blir å skaffe frivillige og lage til kjekke arrangement / sosiale treff eller 

turer utenom mekkeklubben. 

 

- Møteplass 

Vi har og noen frivillige som går fast hver uke på mottaket og har med 

strikkepinner og garn og har treff for damene der.  
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Demenskoret 

Frivilligsentralen fikk spørsmål fra kommunen om vi kunne hjelpe til ved 

oppstart og skaffe frivillige, sette opp vaktlister og ta ansvar for innkjøp av kaffi 

og kjeks. Dette var noe vi selvfølgelig ville være med på. 

 

Seniorgruppe fra Kvinnherad  

En seniorgruppe under Kvinnherad Frivilligsentral spurte om å få komme på 

besøk for å lære litt av hverandre. Kjekt med besøk så daglig leder inviterte 

noen av de frivillige som vi har for å kunne snakke i sammen, så dette møte 

ble en riktig trivelig og «matnyttig» ettermiddag med mye utveksling av hva vi 

driver med. 

 

Rask psykisk helsehjelp 

Daglig leder ble spurt om å sitte i en arbeidsgruppe for å se på hvordan en i 

kommunen vår kan legge til rette for rask psykisk helsehjelp. De ønsket å gå 

bredt ut for å få mest mulig synspunkter og meninger så det er veldig kjekt å 

bli spurt og bli gitt muligheten til å komme med innspill. 

 

Rensing av dyner 

I fra «Norge gir» fikk vi mange dyner og puter, dette måtte renses før vi kunne 

levere de ut. Viergo ble spurt om de kunne gjøre denne jobben for oss på 

dugnad. Vi fikk et positivt svar på den forespørselen og kunne dele ut flotte 

rensede dyner og puter til de som trenger det. 

 

Markering for fred  

Da krigen på Gaza startet ble vi kontaktet av mødre som ønsket å gjøre en 

markering for fred, uten å ta parti for noen eller nevne noen. Igjen så fikk vi et 

samarbeide med Diakontjenesten og Røde kors. Det ble en flott markering 

med sang, opplesing og lystenning for fred i kirken. 
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Nytt og Nyttig 

Kommunen har sammen med posten delt ut informasjonsskrivet «Nytt og 

Nyttig» til pensjonister i kommunen. På dette skrivet er det informasjon om 

hvilke tilbud som finnes og hva tid og hvor. Vi har fått våre aktiviteter i flere av 

utgivelsene og har skrevet om seniordans, jenter på tur og Torsdagstreffen og 

på ett hadde vi bilde av noen av våre frivillige med litt tekst om hvorfor de var 

med som frivillig. 

 

Frivillighet og aktivitet i eldreomsorg 

Daglig leder var i november i Oslo på møte angående frivillighet og aktivitet i 

eldreomsorg arrangert av Verdigsenteret. Dette var et fantastisk godt møte 

med mange gode og interessante foredragsholdere og interessante tema, så 

dette var virkelig noe å få med seg. 

 

Gavekort fra Bremnes Seashore 

Bremnes Seashore gav oss veldig mange gavekort som vi selv kunne velge 

hva vi ville bruke det til. Det ble først kjøpt inn en god del hermetikk, tørrvarer 

og bleier som ble sendt ned til Ukraina. 

Resten av gavekortene ble brukt på Kiwi til en del av tørr varene som skulle 

legges i matkassene på juleaksjonen 
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Ferieklubb                           

Ferieklubben er et aktivitetstilbud for unger i alderen 1. til 4. klasse og er i den 

første uka i skolens sommerferie og dette året var det 60 unger med.  

Det er Bømlo Frivilligsentral som organiserer denne, men vi er avhengig av et 

godt samarbeide med forskjellige lag og foreninger for å få dette til.  

Også dette år fikk vi til et samarbeide med Bremnes Idrettslag som skaffet 

ungdommer som ble med som ungdomsledere hele uken.  

I tillegg til ungdommene hadde vi engasjerte voksne frivillige med.  

 

Mandagen skulle vi ha vært på Gullvegen gardstun, men for første gang i 

Ferieklubben sin historie måtte vi finne på plan B da det var melt ekstremt mye 

lyn og torden og da er haugene på Lykling ikke rette plassen å være….  
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Vi fikk låne Foldrøy skule som har en fantastisk uteplass, så dagen ble helt 

perfekt med masse aktiviteter og når været var som verst hadde vi det kjekt 

inne i flerbrukshallen. 

 

 Tirsdag var vi i Moster Amfi. De hadde laget til masse spennende aktiviteter i 

og rundt Amfi.  

Ungene ble delt inn i grupper og hadde vært sine stasjoner som de byttet på. 

Fantastisk kjekke dag som fløy av gårde. 

 

Onsdag gikk turen til Hiskjo og en kjekk dag med masse strandaktiviteter og 

kanopadling. Fantastisk å se hvordan ungene koser seg med en hov og ei 

bøtte.  

På grunn av den tørken som var hadde vi ikke lov til å grille så det ble serverte 

tomatsuppe og brød, noe som virkelig falt i smak. 

 

Torsdag var vi i Åreiddalen og vi hadde leid ribbåtene til dykkerklubben. 

Dette er virkelig høydepunktet hvor ungene koser seg med fart og spenning. 

 I tillegg til båtene hadde vi bading og strandaktiviteter og Bremnes Seashore 

hadde sponset oss med lakseburgere som gikk ned på høykant.  

Dessverre hadde vi et uhell med at den ene båten kjørte i den andre. En båt i 

lav fart og den andre stod i ro. Beklageligvis havnet noen unger i vannet, men 

ingen ble skadet.  

Dette er selvfølgelig en hendelse som vi ikke ønsker å oppleve, men ulykker 

kan dessverre skje og understreker viktigheten på regelen vi har at ingen 

unger skal i båt eller være ved sjø/vann uten redningsvest. 

 

Fredag var det Bremnes Idrettslag som hadde regien med utrolig mange 

kjekke og utfordrende aktiviteter i og utenfor Bømlo Hallen. Det er godt slitne 

unger og voksne etter en slik aktiv uke 
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TV Innsamling 

Også dette året var det sentralen som stod for arbeidet og ansvaret for 

avviklingen med TV aksjonen sin bøssebærer del. Det er en del arbeid i 

forkant av selve aksjonen med å sende ut skriv og holde kontakten med de 

ansvarlige ute i krinsene.  

I tillegg er det møte med fylkesansvarlig, pressemøte og møte sammen med 

ordfører og de ansvarlige i krinsene. Selve aksjonsdagen ble veldig bra og 

med godt oppmøte.  

 

 

 

Høstferien            

I høstferien laget vi til familietur til Kongeparken og det var 163 personer som 

var med oss. Hadde 3 busser som fraktet oss nedover og pågangen var faktisk 

så stor at vi kunne hatt en buss til. Det ble en dag med masse moro og 

mange fornøyde små og store. 

 

Bua Bømlo                

Vår ansvarlig på BUA er Silje Haukaas som kan melde at det er stadig flere 

som komme og låner utstyr 

Ønsket som vi har for BUA er fremdeles å finne et lokale som er mer egnet til 

dette formålet. Større lokaler slik at vi kan få vist frem alt det utstyret som vi har 

og at vi slipper å bytte ut sommer/vinterutstyr fra lager. Har vært heldig å få 

låne lagerplass hos kommunen i kjellerne i det gamle legesenteret slik at vi 

slipper å flytte utstyret veldig langt. 
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Kyprostur  

Vi arrangerte tur til Kypros i samarbeide med Vitalreiser fra 14. til 28. oktober. 

Det var 56 personer med på turen. Dette ble en utrolig positiv tur og vi hadde 

med daglig ledere fra frivilligsentralene i Sveio og Etne i tillegg til frivillig Marvin 

Økland.  

Foruten om infomøter som vi har hver kveld, hjelper vi til ved enkelt behov,  

lager til trim ved bassenget, bingo, quis, allsang, dans og gåturer.  

 

 

   

Basar 

18. november hadde vi vår basar. Det ble en riktig kjekk lørdag med godt 

oppmøte og masse gode kaker og flotte gevinster. En ser også at dette er en 

positiv og sosial møteplass. 
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Korker   

Yulia Khilinska er en veldig engasjert dame som gjør mye for å hjelpe folket i 

sitt hjemland, så sammen med henne hadde vi pressemøte for å samle inn 

korker. Korkene skal sendes ned til Ukraina og blir brukt som «kjøtt» på 

proteser.  

Daglig leder ringte til alle skolene i kommunen og fikk de til å samle inn korker 

fra melk / juice kartonger. Var og og snakket med alle butikker og satte opp 

plakater ved panteautomatene. Dette ble utrolig godt mottatt og det ble 

frem til jul samlet inn mange sekker med korker. 

Stord Frivilligsentral likte ideen og også de samlet inn korker for oss. 

 

Kurs og møter på nett 

Daglig leder har også meldt seg på og deltatt på noen av de mange 

tilbudene som dukker opp om digital konferanse, møter og kurs. Dette er en 

veldig grei måte å kunne delta og få inspirasjon og påfyll på. 

  

 

Natteravnene 

Det var i høst et samarbeidesmøte med SLT koordinator i kommunen, FAU på 

Bremnes ungdomsskule og Frivilligsentralen. Vi har blitt enig om en strategi og 

det er gledelig at Natteravnene starter opp igjen kommende vår. 

Frivilligsentralen har sammen med SLT koordinator hovedansvaret for å holde 

tråden i Natteravn ordningen og informere nye FAU`ere hva oppgaven deres 

er. 
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Digital kvardag for alle  

I samarbeide med biblioteket har vi hatt kurset «digital kvardag for alle». Vi 

hadde forskjellige tema hver gang og inviterte inn Finnås kraftlag, Helse 

Norge, Biblioteket, Haugesund Sparebank, Sparebanken Vest og Fotoklubben 

for å snakke om forskjellige tema som de var en del av.  

Tilbakemeldingene fra de som deltok er positive og de aktørene som hadde 

de forskjellige «forelesningene» ville mer enn gjerne komme igjen. I vår hadde 

vi kurset på Bygdatunet og i høst hadde vi det i Moster Amfi. 

 

 

Tur for eldre 

Som sommeravslutning arrangerte vi tur til Førde og Rex garden. 

Her ble det servert deilig middag på kafeen på kaien. En flott sosial 

opplevelse og kjekke dag. 

 

Haugaland Kraft 

Haugaland kraft bruker noen av overskuddet sitt i de kommunene der 

kommunen er «medlem» og siden Bømlo Kommune er medlem har vi blitt 

tilgodesett med midler som vi har brukt til ulike aktiviteter som gir barnefamilier 

samt barn og unge gode opplevelser.  

Dette året har vi fordelt pengene på kino, tur til Kongeparken og juleaksjonen 
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Innsats for andre 

Daglig leder har vært på BUS og fortalt litt om hva frivillig arbeid er, og hva 

Frivilligsentralen jobber med. Alltid kjekt å få slik oppdrag og knytte nye 

nettverk og igjen lett å ta kontakt når vi trenger hjelp av elevene ved for 

eksempel juleverksted. 

 

Førstehjelpskurs  

Vi søkte LHL om hjertestarter som vi kan bruke på tur og i den forbindelse har 

noen av oss vært på Stord for å lære bruken pluss førstehjelpskurs.  

Så på styremøtet før Kypros turen var LHL på besøk og overrakte oss 

hjertestarteren som vi kan ha med oss på turer i marka eller til syden. En utrolig 

flott gave å få og kjekt med ekstra trygghet. 

 

 

 

Trekkspillklubben på Moster                         

  

Trekkspillklubben kommer og spiller på Servicesenteret siste mandagen i 

måneden. Dette er blitt et veldig populært tilbud og en kjekke og sosial 

formiddag for folk i bygda og de som bor på institusjon.  

Irene Mikalsen og Trygve Sandven har vært faste frivillige på disse 

arrangementa, men nå har det vokst og de nå fått med seg Unni Seim og 

Johanne Johannessen som nye frivillige. 

Kjøkkenet på servicesenteret sørger for gode kaker til samlingene. 
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Julekopper           

TR Design laget også dette året til julekopper fullt med sjokolade og pakket 

flott inn som Frivilligsentralen selger og beholder overskuddet. Det er en utrolig 

fin gest og positivitet som vi er utrolig takknemlig for. 

 

 

  

 

«Gratis butikk«           

«Butikken» på gamle BUS er et godt prosjekt og et tilbud til alle våre nye 

flyktninger om å komme innom og ta med seg det de trenger. Når vi har hatt 

butikken åpen har det krevd ekstra ressurser av frivillige og heldigvis har det 

vært masse folk som ønsker å hjelpe til. 

I tillegg har vi hatt veldig godt samarbeide med diakontjenesten som har stilt 

med frivillige.  

Her er det Ingebjørg Westre som har hatt regien på butikken vår på gamle 

BUS og ledet hvordan det forskjellige skal være.  

Vi har også hatt åpent for andre som trenger en håndsrekning. Tilsiget fra folk 

som vil gi er foreløpig godt. 

 

Virginia og julenissen 

Wartsila sponset også dette året en del billetter til teaterframsyning til jul. 

Dette året var det Virginia og julenissen og veldig kjekt å bli gitt muligheten til 

å gi bort dette. 
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Trefigurer til juleverksted 

Til årets juleverksted som vi hadde i samarbeide med Hobbylaget og 

Biblioteket kjøpte vi inn flotte trefigurer. Disse var det Viergo som hadde laget 

og ble veldig godt mottatt av ungene.  

Juleverkstedet ble også dette året utrolig godt besøkt av unger og foresatte 

Vi var nok en gang så heldig at 14 elver fra valgfaget «Innsats for andre» på 

Bremnes ungdomsskole var med og hjalp til, for dette er en helt utrolig god 

hjelp både med å sette opp bord og klargjøre til å hjelpe ungene med det 

de skal lage. Det ble et utrolig vellykket arrangement og en super dag. 

 

 

Juleaksjonen  

  

Også dette året har vi samarbeidet med Røde kors, Diakontjenesten og 

Hjartespira om juleaksjonen Vi ser nytten av at vi er flere som «spiller ball i lag» 

for å nå ut enda bredere til de som har behovet for hjelp. 

Vi sendte ut mail til en god del firma og spurte om pengestøtte til aksjonen, 

responsen har vært lavere enn i fjor  

Gjennom Diakontjenesten fikk vi også penger fra de forskjellige Soknerådene 

til aksjonen. 

Nok en gang gikk innkjøpet av mat til aksjonen som en lek. Mange nok 

frivillige gjør at det er enkelt å handle og få varene bort og sette de klar på 

Røde kors huset. 

Det å ha nok frivillige når en skal pakke i matesker er også en nødvendighet. 

Denne jobben er det mange som har lyst og være med på og de ringer og 

melder seg som frivillig for å få være med å bidra 

Dette året ble det, mot det som en i utgangspunktet trodde, en merkbar 

nedgang på matesker som skulle ut.  
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Julegaver til mottaket 

HSD senteret tok tidlig kontakt med oss for de ønsket å gjøre noe opp mot 

barna på mottaket. 

Frivilligsentralen innhentet hva de forskjellige ungene ønsket seg og HSD 

Senteret hang opp hjerter på juletreet hvor ønsket til ungene stod. Da kunne 

folk plukke ned hjerte og handle inn den gaven som stod oppført.  

Aksjonen ble veldig godt mottatt og gavene ble hentet og delt ut til barna på 

julaften 

 

 

 

 

 


